
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득계층사회안정망확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 533,100,796 457,376,885 75,723,911

국        400,812,763 333,310,299 67,502,464

기          4,423,000 4,691,000 △268,000

분         18,956,437 21,189,055 △2,232,618

도        108,908,596 98,186,531 10,722,065

기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 384,216,312 316,707,860 67,508,452

국        349,135,870 286,462,385 62,673,485

기          4,423,000 4,691,000 △268,000

도         30,657,442 25,554,475 5,102,967

저소득계층사회안정망확충 384,216,312 316,707,860 67,508,452

국        349,135,870 286,462,385 62,673,485

기          4,423,000 4,691,000 △268,000

도         30,657,442 25,554,475 5,102,967

국민기초생활보장급여지원(생계) 220,115,740 207,186,169 12,929,571

국        202,405,278 192,171,190 10,234,088

도         17,710,462 15,014,979 2,695,483

308 자치단체등이전 220,115,740 207,186,169 12,929,571

국        202,405,278 192,171,190 10,234,088

도         17,710,462 15,014,979 2,695,483

01 자치단체경상보조금 220,115,740 207,186,169 12,929,571

  □국민기초생활보장급여지원(생계)
          220,115,740        207,186,169       12,929,571      경정 220,115,740,000원

국        202,405,278 192,171,190 10,234,088

도         17,710,462 15,014,979 2,695,483

국민기초생활보장급여지원(주거) 57,074,514 54,942,885 2,131,629

국         52,482,312 50,522,193 1,960,119

도          4,592,202 4,420,692 171,510

308 자치단체등이전 57,074,514 54,942,885 2,131,629

국         52,482,312 50,522,193 1,960,119

도          4,592,202 4,420,692 171,510

01 자치단체경상보조금 57,074,514 54,942,885 2,131,629

  □국민기초생활보장급여지원(주거)
           57,074,514         54,942,885        2,131,629      경정 57,074,514,000원

국         52,482,312 50,522,193 1,960,119

도          4,592,202 4,420,692 171,510

국민기초생활보장급여지원(교육) 7,038,414 6,467,682 570,732

국          6,472,105 5,947,294 524,811

도            566,309 520,388 45,921

308 자치단체등이전 7,038,414 6,467,682 570,732

국          6,472,105 5,947,294 524,811

도            566,309 520,388 45,921

01 자치단체경상보조금 7,038,414 6,467,682 570,732

  □국민기초생활보장급여지원(교육)
            7,038,414          6,467,682          570,732      경정 7,038,414,000원

국          6,472,105 5,947,294 524,811

도            566,309 520,388 45,921

국민기초생활보장급여지원(해산,장제) 1,648,213 1,382,820 265,393
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부서: 사회복지과
정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득계층사회안정망확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,515,598 1,271,559 244,039

도            132,615 111,261 21,354

308 자치단체등이전 1,648,213 1,382,820 265,393

국          1,515,598 1,271,559 244,039

도            132,615 111,261 21,354

01 자치단체경상보조금 1,648,213 1,382,820 265,393

  □국민기초생활보장급여지원(해산,장제)
            1,648,213          1,382,820          265,393      경정 1,648,213,000원

국          1,515,598 1,271,559 244,039

도            132,615 111,261 21,354

긴급복지지원사업 8,029,816 3,208,095 4,821,721

국          7,299,832 2,916,450 4,383,382

도            729,984 291,645 438,339

308 자치단체등이전 8,029,816 3,208,095 4,821,721

국          7,299,832 2,916,450 4,383,382

도            729,984 291,645 438,339

01 자치단체경상보조금 8,029,816 3,208,095 4,821,721

  □긴급복지지원사업             8,029,816          3,208,095        4,821,721  경정 8,029,816,000원

국          7,299,832 2,916,450 4,383,382

도            729,984 291,645 438,339

차상위계층양곡할인지원 1,670,460 1,483,460 187,000

국          1,518,600 1,348,600 170,000

도            151,860 134,860 17,000

308 자치단체등이전 1,670,460 1,483,460 187,000

국          1,518,600 1,348,600 170,000

도            151,860 134,860 17,000

01 자치단체경상보조금 1,670,460 1,483,460 187,000

  □차상위계층양곡할인지원
            1,670,460          1,483,460          187,000      경정 1,670,460,000원

국          1,518,600 1,348,600 170,000

도            151,860 134,860 17,000

위기가구응급지원사업 0 200,000 △200,000

308 자치단체등이전 0 200,000 △200,000

01 자치단체경상보조금 0 200,000 △200,000

  □위기가구응급지원사업(전액감)                     0            200,000        △200,000

자활근로사업 24,392,144 20,754,304 3,637,840

국         23,230,614 19,766,004 3,464,610

도          1,161,530 988,300 173,230

308 자치단체등이전 24,392,144 20,754,304 3,637,840

국         23,230,614 19,766,004 3,464,610

도          1,161,530 988,300 173,230

01 자치단체경상보조금 24,392,144 20,754,304 3,637,840

  □자활근로사업            24,392,144         20,754,304        3,637,840  경정 24,392,144,000원

국         23,230,614 19,766,004 3,464,610

도          1,161,530 988,300 173,230
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부서: 사회복지과
정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득계층사회안정망확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가사간병방문도우미사업(복권기금) 5,031,529 5,322,180 △290,651

기          4,423,000 4,691,000 △268,000

도            608,529 631,180 △22,651

308 자치단체등이전 5,031,529 5,322,180 △290,651

기          4,423,000 4,691,000 △268,000

도            608,529 631,180 △22,651

01 자치단체경상보조금 5,031,529 5,322,180 △290,651

  □가사간병방문도우미사업(복권기금)
            5,031,529          5,322,180        △290,651      경정 5,031,529,000원

기          4,423,000 4,691,000 △268,000

도            608,529 631,180 △22,651

저소득주민건강보험료및장기요양보험료지원사업 820,000 500,000 320,000

308 자치단체등이전 820,000 500,000 320,000

01 자치단체경상보조금 820,000 500,000 320,000

  □저소득주민건강및장기요양보험료지원사업
              820,000            500,000          320,000      경정 820,000,000원

저소득층에너지보조금 8,354,310 8,669,714 △315,404

국          7,594,827 7,881,558 △286,731

도            759,483 788,156 △28,673

308 자치단체등이전 8,354,310 8,669,714 △315,404

국          7,594,827 7,881,558 △286,731

도            759,483 788,156 △28,673

01 자치단체경상보조금 8,354,310 8,669,714 △315,404

  □저소득층에너지보조금             8,354,310          8,669,714        △315,404  경정 8,354,310,000원

국          7,594,827 7,881,558 △286,731

도            759,483 788,156 △28,673

민생안정추진TF전문요원인건비 805,140 0 805,140

국            805,140 0 805,140

308 자치단체등이전 805,140 0 805,140

국            805,140 0 805,140

01 자치단체경상보조금 805,140 0 805,140

  □민생안정T/F전문요원인건비               805,140                  0          805,140

국            805,140 0 805,140

희망복지129센터개보수및장비구입 198,524 0 198,524

국             99,262 0 99,262

도             99,262 0 99,262

403 자치단체등자본이전 198,524 0 198,524

국             99,262 0 99,262

도             99,262 0 99,262

01 자치단체자본보조 198,524 0 198,524

  □희망복지129센터개보수및장비구입               198,524                  0          198,524

국             99,262 0 99,262

도             99,262 0 99,262

한시생계보호 42,446,957 0 42,446,957
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부서: 사회복지과
정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득계층사회안정망확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국         41,074,765 0 41,074,765

도          1,372,192 0 1,372,192

308 자치단체등이전 42,446,957 0 42,446,957

국         41,074,765 0 41,074,765

도          1,372,192 0 1,372,192

01 자치단체경상보조금 42,446,957 0 42,446,957

  □한시생계보호            42,446,957                  0       42,446,957

국         41,074,765 0 41,074,765

도          1,372,192 0 1,372,192

장애인복지증진(사회복지/취약계층지원) 82,499,700 80,915,484 1,584,216

국         42,273,181 42,199,401 73,780

분         14,497,660 16,730,278 △2,232,618

도         25,728,859 21,985,805 3,743,054

장애인생활안정지원 44,159,039 44,190,681 △31,642

국         36,020,818 36,048,818 △28,000

도          8,138,221 8,141,863 △3,642

장애인실비시설입소이용료지원 62,803 110,160 △47,357

국             51,720 90,720 △39,000

도             11,083 19,440 △8,357

308 자치단체등이전 62,803 110,160 △47,357

국             51,720 90,720 △39,000

도             11,083 19,440 △8,357

01 자치단체경상보조금 62,803 110,160 △47,357

  □장애인실비시설입소이용료지원
               62,803            110,160         △47,357      경정 62,803,000원

국             51,720 90,720 △39,000

도             11,083 19,440 △8,357

장애인사회활동지원(교육비) 83,015 67,300 15,715

국             58,110 47,110 11,000

도             24,905 20,190 4,715

307 민간이전 83,015 67,300 15,715

국             58,110 47,110 11,000

도             24,905 20,190 4,715

05 민간위탁금 83,015 67,300 15,715

  □장애인사회활동지원(교육비)
               83,015             67,300           15,715      경정 83,015,000원

국             58,110 47,110 11,000

도             24,905 20,190 4,715

장애인복지지원확대 4,568,794 4,752,794 △184,000

국          2,180,583 2,348,583 △168,000

분             32,000 32,000 0

도          2,356,211 2,372,211 △16,000

장애아동재활치료 2,327,640 2,531,640 △204,000

국          1,916,880 2,084,880 △168,000

도            410,760 446,760 △36,000

308 자치단체등이전 2,327,640 2,531,640 △204,000
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부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지지원확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,916,880 2,084,880 △168,000

도            410,760 446,760 △36,000

01 자치단체경상보조금 2,327,640 2,531,640 △204,000

  □장애아동재활치료             2,327,640          2,531,640        △204,000  경정 2,327,640,000원

국          1,916,880 2,084,880 △168,000

도            410,760 446,760 △36,000

장애인생산품판로개척사업 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  □장애인생산품판로개척사업                20,000                  0           20,000

장애인단체및행사지원 1,616,000 1,366,000 250,000

장애인지도자연수회(11개단체) 59,000 39,000 20,000

307 민간이전 59,000 39,000 20,000

02 민간경상보조 59,000 39,000 20,000

  □지체장애인지도자대회지원                20,000                  0           20,000

장애인복지관예술제지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  □장애인복지관예술제지원                30,000                  0           30,000

전국지적장애인복지대회개최지원 200,000 0 200,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

04 민간행사보조 200,000 0 200,000

  □전국지적장애인복지대회개최지원               200,000                  0          200,000

장애인복지시설지원 32,155,867 30,606,009 1,549,858

국          4,071,780 3,802,000 269,780

분         14,465,660 16,698,278 △2,232,618

도         13,618,427 10,105,731 3,512,696

장애인직업재활시설기능보강 1,578,750 652,500 926,250

국          1,052,500 435,000 617,500

도            526,250 217,500 308,750

403 자치단체등자본이전 1,578,750 652,500 926,250

국          1,052,500 435,000 617,500

도            526,250 217,500 308,750

01 자치단체자본보조 1,578,750 652,500 926,250

  □장애인직업재활시설기능보강
            1,578,750            652,500          926,250      경정 1,578,750,000원

국          1,052,500 435,000 617,500

도            526,250 217,500 308,750

장애인생활시설운영(이양) 18,816,123 18,443,123 373,000

분         13,777,641 16,010,259 △2,232,618

도          5,038,482 2,432,864 2,605,618

308 자치단체등이전 18,816,123 18,443,123 373,000
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부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분         13,777,641 16,010,259 △2,232,618

도          5,038,482 2,432,864 2,605,618

01 자치단체경상보조금 18,816,123 18,443,123 373,000

  □장애인생활시설운영(이양)
           18,816,123         18,443,123          373,000      경정 18,816,123,000원

분         13,777,641 16,010,259 △2,232,618

도          5,038,482 2,432,864 2,605,618

장애인복지시설종사자수당 996,000 832,080 163,920

308 자치단체등이전 996,000 832,080 163,920

01 자치단체경상보조금 996,000 832,080 163,920

  □장애인복지시설종사자수당               996,000            832,080          163,920

    ○장려수당               746,940            624,000          122,940

    ○자격수당               249,060            208,080           40,980

  경정 746,940,000원

  경정 249,060,000원

장애인직업재활시설운영(이양) 1,124,069 1,081,201 42,868

분            269,454 269,454 0

도            854,615 811,747 42,868

308 자치단체등이전 1,124,069 1,081,201 42,868

분            269,454 269,454 0

도            854,615 811,747 42,868

01 자치단체경상보조금 1,124,069 1,081,201 42,868

  □장애인직업재활시설운영(이양)
            1,124,069          1,081,201           42,868      경정 1,124,069,000원

분            269,454 269,454 0

도            854,615 811,747 42,868

장애인직업재활시설기능보강사업 98,400 57,000 41,400

403 자치단체등자본이전 98,400 57,000 41,400

01 자치단체자본보조 98,400 57,000 41,400

  □장애인직업재활시설기능보강사업
               98,400             57,000           41,400      경정 98,400,000원

장애인생활시설기능보강 4,528,920 5,050,500 △521,580

국          3,019,280 3,367,000 △347,720

도          1,509,640 1,683,500 △173,860

403 자치단체등자본이전 4,528,920 5,050,500 △521,580

국          3,019,280 3,367,000 △347,720

도          1,509,640 1,683,500 △173,860

01 자치단체자본보조 4,528,920 5,050,500 △521,580

  □장애인생활시설기능보강
            4,528,920          5,050,500        △521,580      경정 4,528,920,000원

국          3,019,280 3,367,000 △347,720

도          1,509,640 1,683,500 △173,860

중증장애인다수고용사업장장비보강 270,000 0 270,000

403 자치단체등자본이전 270,000 0 270,000

01 자치단체자본보조 270,000 0 270,000

  □중증장애인다수고용사업장장비보강               270,000                  0          270,000
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부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중증장애인자립지원센터운영 540,000 500,000 40,000

308 자치단체등이전 540,000 500,000 40,000

01 자치단체경상보조금 540,000 500,000 40,000

  □중증장애인자립지원센터운영
              540,000            500,000           40,000      경정 540,000,000원

도장애인복지관분관기능보강사업 14,000 0 14,000

403 자치단체등자본이전 14,000 0 14,000

01 자치단체자본보조 14,000 0 14,000

  □도장애인복지관분관기능보강사업                14,000                  0           14,000

특수학교시설환경개선지원 200,000 0 200,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

01 자치단체자본보조 200,000 0 200,000

  □특수학교시설환경개선지원               200,000                  0          200,000

지역사회복지서비스강화(사회복지/취약계층지원) 21,179,237 14,567,994 6,611,243

국          9,403,712 4,648,513 4,755,199

분          4,458,777 4,458,777 0

도          7,316,748 5,460,704 1,856,044

지역사회복지사업추진 18,102,937 12,248,694 5,854,243

국          9,403,712 4,648,513 4,755,199

분          4,458,777 4,458,777 0

도          4,240,448 3,141,404 1,099,044

지역복지서비스투자사업 6,230,525 4,920,505 1,310,020

국          5,599,280 4,359,941 1,239,339

도            631,245 560,564 70,681

308 자치단체등이전 6,230,525 4,920,505 1,310,020

국          5,599,280 4,359,941 1,239,339

도            631,245 560,564 70,681

01 자치단체경상보조금 6,230,525 4,920,505 1,310,020

  □지역복지서비스투자사업
            6,195,525          4,920,505        1,275,020      경정 6,195,525,000원

국          5,564,280 4,359,941 1,204,339

도            631,245 560,564 70,681

  □지역복지서비스투자사업운영비                35,000                  0           35,000

국             35,000 0 35,000

사회복지시설종사자전문교육 80,000 60,000 20,000

307 민간이전 80,000 60,000 20,000

02 민간경상보조 80,000 60,000 20,000

  □사회복지시설종사자전문교육
               80,000             60,000           20,000      경정 80,000,000원

경상북도사회복지협의회운영지원 140,000 130,000 10,000

307 민간이전 140,000 130,000 10,000

02 민간경상보조 140,000 130,000 10,000
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부서: 사회복지과
정책: 지역사회복지서비스강화(사회복지/취약계층지원)
단위: 지역사회복지사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □경상북도사회복지협의회운영지원
              140,000            130,000           10,000      경정 140,000,000원

경북복지돌이기동팀운영 25,000 10,000 15,000

201 일반운영비 22,000 10,000 12,000

01 사무관리비 12,000 10,000 2,000

  □피복비                 2,000                  0            2,000

    ○복지돌이운영피복비                 2,000                  0            2,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  □복지돌이운영차량유류대                10,000                  0           10,000

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  □복지돌이운영국내여비                 3,000                  0            3,000

사회복지지역대회지원 11,700 0 11,700

국             11,700 0 11,700

308 자치단체등이전 11,700 0 11,700

국             11,700 0 11,700

01 자치단체경상보조금 11,700 0 11,700

  □09사회복지지역대회개최경비                11,700                  0           11,700

국             11,700 0 11,700

정신요양시설개량 245,480 0 245,480

국            202,160 0 202,160

도             43,320 0 43,320

403 자치단체등자본이전 245,480 0 245,480

국            202,160 0 202,160

도             43,320 0 43,320

01 자치단체자본보조 245,480 0 245,480

  □정신요양시설개량               245,480                  0          245,480

국            202,160 0 202,160

도             43,320 0 43,320

지역사회서비스청년사업단지원사업 3,717,043 0 3,717,043

국          3,297,000 0 3,297,000

도            420,043 0 420,043

308 자치단체등이전 3,717,043 0 3,717,043

국          3,297,000 0 3,297,000

도            420,043 0 420,043

01 자치단체경상보조금 3,717,043 0 3,717,043

  □지역사회서비스청년사업단지원사업             3,687,043                  0        3,687,043

국          3,267,000 0 3,267,000

도            420,043 0 420,043

  □지역사회서비스청년사업단지원사업운영비                30,000                  0           30,000

국             30,000 0 30,000

지역사회서비스청년사업단지원사업운영비(직접) 5,000 0 5,000

국              5,000 0 5,000
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부서: 사회복지과
정책: 지역사회복지서비스강화(사회복지/취약계층지원)
단위: 지역사회복지사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국              5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  □지역사회서비스청년사업단지원사업운영비                 5,000                  0            5,000

국              5,000 0 5,000

야사종합복지관부설주민복지센터신축 500,000 0 500,000

403 자치단체등자본이전 500,000 0 500,000

01 자치단체자본보조 500,000 0 500,000

  □야사종합복지관부설주민복지센터신축               500,000                  0          500,000

사회복지인역량강화 20,000 0 20,000

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

01 자치단체경상보조금 20,000 0 20,000

  □사회복지인현장훈련및체험학습                20,000                  0           20,000

호국선양사업추진 3,076,300 2,319,300 757,000

박열의사기념공원조성 400,000 200,000 200,000

403 자치단체등자본이전 400,000 200,000 200,000

01 자치단체자본보조 400,000 200,000 200,000

  □박열의사기념공원조성               400,000            200,000          200,000  경정 400,000,000원

국가유공자장례지원단운영 30,000 20,000 10,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

02 민간경상보조 30,000 20,000 10,000

  □국가유공자장례지원단운영
               30,000             20,000           10,000      경정 30,000,000원

파병전적지탐방및위령제개최 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  □파병전적지탐방및위령제개최                30,000                  0           30,000

고엽제전우회경북지부사무실임차료 50,000 30,000 20,000

402 민간자본이전 50,000 30,000 20,000

01 민간자본보조 50,000 30,000 20,000

  □고엽제전우회경북지부사무실임차료
               50,000             30,000           20,000      경정 50,000,000원

김천시충혼탑주변정비사업 200,000 0 200,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

01 자치단체자본보조 200,000 0 200,000

  □김천시충혼탑주변정비사업               200,000                  0          200,000

보훈단체기능보강사업 77,000 30,000 47,000

307 민간이전 77,000 30,000 47,000
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부서: 사회복지과
정책: 지역사회복지서비스강화(사회복지/취약계층지원)
단위: 호국선양사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 77,000 30,000 47,000

  □보훈단체기능보강사업                77,000             30,000           47,000  경정 77,000,000원

상이군경회원전적지순례사업지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  □상이군경회원전적지순례사업지원                30,000                  0           30,000

특수임무수행자회독도사진전시회지원 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사보조 50,000 0 50,000

  □특수임무수행자회독도사진전시회지원                50,000                  0           50,000

안보교육관설치 20,000 0 20,000

403 자치단체등자본이전 20,000 0 20,000

01 자치단체자본보조 20,000 0 20,000

  □안보교육관설치                20,000                  0           20,000

사료전시관건립 150,000 0 150,000

403 자치단체등자본이전 150,000 0 150,000

01 자치단체자본보조 150,000 0 150,000

  □항일독립운동가사료전시관건립               150,000                  0          150,000

행정운영경비(사회복지과)(기타/기타) 249,192 229,192 20,000

기본경비 64,000 44,000 20,000

기본경비 64,000 44,000 20,000

202 여비 33,000 13,000 20,000

01 국내여비 33,000 13,000 20,000

  □사회복지업무추진여비                33,000             13,000           20,000  경정 33,000,000원
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